MOÇÃO DE APLAUSOS

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 111111 1 111
P otocolo Geral 0003011/2017

Data: 10/07/2017 Horáro: 08:53
Lealelativo - MOC 192/2017

% (4 aitátga - SP
- (-Jrctawwick

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada na

Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos termos do artigo 225,

Parágrafo 1. 2 , inciso VI do Regimento Interno desta Casa, a Sua Excelência a Prefeita Municipal

PROFA. CRISTINA MARIA KALIL ARANTES e ao Ilustríssimo Senhor Diretor de Trânsito e

Transporte Urbano RENAN RABELO ROSA pela realização da manutenção da sinalização no

cruzamento das Avenidas Engenheiro Ivanil Franceschini e Cecília Casemiro de Amorim, no

último dia 06.

A Diretoria, por determinação da Sra. Prefeita, tem trabalhado arduamente nas ruas de

nossa cidade, e têm mostrado equilíbrio, sincronia no trabalho em equipe, presteza na execução

das atribuições e segurança durante a realização.

Pelo exposto e por se tratar de importante mecanismo na segurança de pedestres,

motoristas e motociclistas, é que proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da

aprovação deste, seja oficiada a Senhora Prefeita, ao Diretor de Trânsito e Transporte Urbano,

externado aos demais servidores público do departamento, a presente Moção de Aplausos,

apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Julho de 2.017.

Mar o Antônio /da Fonseca

Ve,Áeador — PTB - 1. 2  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/Sr

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Sde: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1